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DEMONSTRATIVO SIMPLIFICADO DO RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORGAMENTARIA
JANEIRO A ABRIL 2019/BIMESTRE MARCO - ABRIL
Entidade: LEGISLATIVO DO MUNICIPIO DE CHIAPETTA

LRF, Art. 48 - Anexo XVIII R$ 1.00

BALANCO ORGCAMENTARIO - DESPESAS |

BALANGCO ORGAMENTARIO - DESPESAS

Até o semestre

Dotacgao Inicial

Créditos Adcionais
Dotacao Atualizada
Despesas Empenhadas
Despesas Liquidadas
Despesas Pagas

655,120.00

0.00
655,120.00
212,200.41
188,018.84
178,011.01

RECEITA CORRENTE LiQUIDA - RCL Até o semestre

Receita Corrente Liquida 19,505,837.13

MOVIMENTAGAO DOS RESTOS A PAGAR Inscrigao Cancelamento até o | Pagamento até o Saldo
o semestre semestre a pagar

RESTOS A PAGAR LEGISLATIVO

RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS 0.00 0.00 0.00 0.00

RESTOS A PAGAR PROCESSADOS 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL: 0.00 0.00 0.00 0.00

CHIAPETTA/RS 30 DE ABRIL DE 2.019

ALDAIR CLOVIS MARON EDER LUIS BOTH
PRESIDENTE DO LEGISLATIVO RESP.FINANCEIRO

MARCIA RAQUEL EICKHOFF PIRES
CONTADORA
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